

## **COMUNE DI PALAZZO ADRIANO**

PROVINCIA DI PALERMO

### PAESE A VOCAZIONE TURISTICA

D. A. 2101 del 02/12/2014

# VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 132 del 22 SET 2015

Oggetto: Approvazione del progetto per la ricorrenza della solidarietà, della famiglia e della condivisione – I SAMMARTINI A PALAZZOADRIANO.

Revoca Delibera della G.C. n. 179 del 30.12.2014 – Concessione finanziamento alla Proloco Palazzo Adriano. Assegnazione somme

SETTORE IV SERVIZI SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA su indicazione del Sig. Sindaco Ing Carmelo Cuccia

### Proposta di delibera per la Giunta Comunale

#### Premesso

Che in occasione della ricorrenza dell'11 novembre, FESTA DELLA SOLIDARIETA', DELLA FAMIGLIA E
DELLA CONDIVISIONE, a Palazzo Adriano, si suole donare ai novelli sposi "I SAMMARTINI" consistenti in
cesti, contenenti utensili da cucina, adornati con fiori e abbelliti da tovaglie finemente ricamati.

 con nota prot n.8348\_del 15.9.2015\_il Sindaco ha chiesto la collaborazione della Proloco "Palazzo Adriano" per la realizzazione del Progetto per la ricorrenza della solidarietà, della famiglia e della condivisione – I SAMMARTINI A PALAZZO ADRIANO debitamente vistata dalla Proloco per accettazione e depositata agli atti;

• che il suddetto progetto prevede un concorso filatelico destinato agli alunni dell'istituto Comprensivo Palazzo Adriano Contessa Entellina, la realizzazione delle tradizionali Pitte (Pane Piatto) l'accoglienza, un pieghevole illustrativo, e book da donare agli alunni e logistica e organizzazione varia.

### Considerato

• che con Delibera della Giunta Comunale n. 179 del 30.12.2014 di immediata esecuzione è stato approvato il progetto "Invito alla Lettura"

che il suddetto progetto, per motivi organizzativi non è stato realizzato,

Vista la disponibilità della Proloco a realizzare il progetto di cui in oggetto

Che per la realizzazione del progetto di cui sopra rimane invariata la somma di € 700,00 che è stata imputata all'intervento 1050203/1 bilancio 2013 imp. N. 195 del 27.3.2013 e riportata nel bilancio 2015 imp.n. 311/2015 Ritenuto pertanto di :

- approvare il progetto per la ricorrenza della solidarietà, della famiglia e della condivisione I SAMMARTINI A PALAZZOADRIANO.
- Di revocare la Delibera della G.C. n. 179 del 30.12.2014

 Di concedere il finanziamento di € 700,00 alla Proloco "Palazzo Adriano" per la realizzazione del Progetto di cui sonra:

 Di assegnare la somma di cui sopra al responsabile del settore D.ssa Carmela Di Giovanni che porre in essere tutti gli atti consequenziali per il raggiungimento del fine previsto

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente O.R.EE.LL. ed il regolamento relativo di esecuzione

Visto il D.Lg. n. 267/2000

Vista la L. 30 del 23.12.2000

#### **PROPONE**

- Di approvare il progetto per la ricorrenza della solidarietà, della famiglia e della condivisione I SAMMARTINI A PALAZZOADRIANO.
- Di revocare la Delibera della G.C. n. 179 del 30.12.2014
- Di concedere il finanziamento di € 700,00 alla Proloco" Palazzo Adriano" per la realizzazione del progetto di cui sopra;
- Di assegnare la somma di cui sopra al responsabile del settore D.ssa Carmela Di Giovanni che porre in essere tutti gli atti consequenziali per il raggiungimento del fine previsto

Dare atto che la somma di € 700,00 è stata imputata all'intervento 1050203/1 bilancio \_2013\_ imp. N. 195 del 27.3.2013 e riportata nel bilancio 2015 imp.n. 311/2015

Il Capo Settore

# COMUNE DI PALAZZO ADRIANO Provincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mm. ii.

Oggetto: Approvazione del progetto per la ricorrenza della solidarietà, della famiglia e della condivisione – I SAMMARTINI A PALAZZOADRIANO.

Revoca Delibera della G.C. n. 179 del 30.12.2014 – Concessione finanziamento alla Proloco Palazzo Adriano. Assegnazione somme

	and the second s
Per quanto concerne la regolarità amministrativa	a il sottoscritto esprime parere tavorevoie,
Palazzo Adriano, 8+ 3 2015	Il Responsabile del Settore IV° a.ssa Carinela Di Giovanni
Per quanto concerne la regolarità contabile il su	ottoscritto esprime parere
Palazza Adriano 17.09.2015	Il Responsabile del Settore Economico - Finanziario Dr. Giuseppe Parrino
Per l'impegno della somma di 100,00 142/90, e succ. m. e i. la copertura finanzia finanziario tra entrate accertate ed uscite im Imputazione: 1m/e m. 3 1/2010 Intervent	si attesta, ai sensi dell'art, 55 della legge ria essendo in atto valido ed effettivo l'equilibrio pegnate. o n. 10520301 oct 1
Li 14.09. 2015	Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario Dr. Giuseppe Parrino
Parere del Revisore Unico dei Conti:	





che il suddetto progetto, per motivi organizzativi non è stato realizzato, Vista la disponibilità della Proloco a realizzare il progetto di cui in oggetto



Riunitasi l'anno **duemilaquindici**, il giorno **VENTIDI** del mese di **SETTIBI** alle ore <u>13.45</u> nella sala delle adunanze della sede Comunale , a seguito di regolare convocazione ed essendo presenti i signori:

•	Qualifica	Presente	Assente
Cuccia Carmelo Nicola	Sindaco	X _	
Gagliano Nicola	Vice Sindaco		
Vaiana Vincenzo	Assessore	1_2	
Bufalo Francesco	Assessore	_X	
	Assessore	_ X	<del></del>
Musso Veronica	Totale	<u>Կ</u>	1 1

Sotto la presidenza del Sindaco Ing. Carmelo Nicola Cuccia, con la partecipazione del Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all'argomento in oggetto indicato; Vista l'attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal Responsabile del settore interessato e dal responsabile del settore finanziario, ai sensi degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

Ritenuta la necessità di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;

Con voti favorevoli 4, contrari 6, astenuti 7 espressi in forma palese;

### **DELIBERA**

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione avanti riportata relativa all'argomento in oggetto specificato.

Con separata ed unamine votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile stante l'urgenza di provvedere in merito.



## Letto, approvato e sottoscritto



	- AND A	
Il Sindaco		L'Assessore Anziano
	Il Segretario Comunale D.ssa Rosalia Giacchino	
Affissa all'albo pretorio on-lin- consecutivi.		e vi rimarrà per 15 giorni
Palazzo Adriano, lì		Il Messo Comunale Vito Filippello
Il sottoscritto Segretario Comu Visti gli atti d'ufficio,	ATTESTA	SET. 2015
Che la presente deliberazione è la decorsi 10 giorni dalla decorsi 10 perché dichiarata immediazzo Adriano, lì 22 S	lata di inizio della pubblicazion diatamente esecutiva (art. 16); SET. 2015	e; Il Segretario Comunale D.ssa Rosalia Giacchino
	CERTIFICATO DIPUBBLIC	AZIONE
	berazione è stata pubblicata all	'Albo Pretorio on-line di questo Comune
dal al		
Contro la stessa non furono pro	odotti reclamijod opposizioni.	
Palazzo Adriano, lì Il Messo Comunale	<u> </u>	Il Segretario Comunale
Wite Filippelle		D.ssa Rosalia Giacchino